ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 	76.339.68810001 -09

Av. Vitoria, 251

C.E.P.: 	84620-000 	- Cruz Machado - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 1/2020-PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 	 000170

O(a) Prefeito Municipal, Euclides Pasa, no uso das atribuições que lhe são Conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei n °  10.520102 e em face aos princípios ordenados através da Lei n °  8.666193 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

: a) Processo Nr.: 	112020

b) Licitação Nr.: 	112020-PR

e) Modalidade: 	PREGÃO PRESENCIAL

d) Data Homologação: 2910112020

e) Objeto da Licitação

	É objeto desta licitação a seleção de sociedade objetivando a aquisição de combustível automotor em
bomba, para a frota municipal, sendo gasolina comum, Arla, óleo diesel comum e óleo diesel 810, em
seus itens conforme especificações constantes do Anexo deste edital.

(em Reais R$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Qtde de Itens Média DesctpJ 	Total dos Itens

-  007040 - COMERCIO DE coMBusTIvEis CRUZ MACHADO -

4 	 0,0000 	1.038,909,67

4 	 1.038,909,67

Cruz Machado, 29 de Janeiro de 2020.
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 	76.339.68810001-09

Av. Vitoria, 251

C.E.P.: 	84620-000 	- Cruz Machado - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 112020-PR

Processo Administrativo: 	 712020

Processo de Licitação: 	 112020

Data do Processo: 	 1510112020

Folha: 1/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
4 rj .- 1 000i i

O(a) Prefeito Municipal, Euclides Pasa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei n °  10.520102 e em face aos princípios ordenados através da Lei n °  6.666193 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a)  Processo Nr.: 112020

b)  Licitação Nr.: 112020-PR

c)  Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

d)  Data Homologação: 29101/2020

e)  Data da Adjudicação: 2910112020 	Sequência: O

f
)

Objeto da Licitação É objeto desta licitação a seleção de sociedade objetivando a aquisição de combustível automotor em
bomba, para a frota municipal, sendo gasolina comum, Arla, óleo diesel comum e óleo diesel 810, em
seus itens conforme especificações constantes do Anexo deste edital.

(em Reais R$)
g) Fornecedores e Itens Vencedores:

Qtde de Itens Média Descto (%) Total dos [tens

- 007040 - COMERCIO DE COMBuSTIVEIS CRUZ MACHADO

4 	 0,0000 	1.038.909,67

4 	 1.038.909,67

02-Autorizara emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.004.3.3.90.30OQ.00.00.00 (16), 2.014.3.3.90.30.00,0o.00.00 (70), 6.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (184),
6.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (192), 2.035.3.3.90.30.00.00.00.00 (213), 2.036.3.3.90.30.00.00.00.00 (219),
2.084.3.3.90.30.00.00.00.00 (226), 2.053.3.3.90.30.00.00.00.00 (232), 2021 .3.3.90.30.00.00.00.00 (248),
2.023.3.3.90.30.00.00.00.00 (270), 2.028.3.3.90.30.00.00,00.00 (308), 2.010.3.3.90.30.00.00.00.00 (346),
2.063.3,3.90.30.00.00.00.00 (401), 2.050.3.3.90.30.00.00.00.00 (423)

Cruz Machado, 29 de Janeiro de 2020.

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ: 	76.339.68810001-09

Av. Vitoria, 251

C.E.P.: 	84620-000 	- Cruz Machado - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 112020-PR

Processo Administrativo: 	 712020

Processo de Licitação: 	 112020

Data do Processo: 	 1510112020

Folha: 2/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÕRIO

000172

Cruz Machado, 29 de Janeiro de 2020.